
segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cafarnaum
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ Nº 63.111.447/0001-58 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001PP-A/2016 

 
Contrato nº 001PP-A/2016. Contratante: Câmara Municipal de Cafarnaum. Contratado: CEDRO DERIVADOS DE PETROLEO LTDA (C.N.P.J. nº. 
03.137.299/0001-19). Valor global estimado: R$ 38.600,00. Objeto: Fornecimento de Combustível no Município de Cafarnaum. Assinatura: 02/02/2016. 
Vigência: 31/12/2016. Márcio Clay Ribeiro dos Santos – Presidente. 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ Nº 63.111.447/0001-58 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002PP-B/2015 

 
Contrato nº 001PP-B/2016. Contratante: Câmara Municipal de Cafarnaum. Contratado: A. S. VIANA DANTAS (C.N.P.J. nº. 02.448.248/0001-45). Valor global 
estimado: R$ 15.320,00. Objeto: Fornecimento de Combustível no Município de Ipirá. Assinatura: 02/02/2016. Vigência: 31/12/2016. Márcio Clay Ribeiro dos 
Santos – Presidente. 
 
 
 
 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3074BF6C32CAC904FC7975D54867AADF


		2016-02-29T10:06:00-0300




